
 
 

 

 

FIJACIÓN DE LIQUIDACIONES DE CRÉDITO 

12 DE ABRIL DE 2021 

 

 

 

Las presentes liquidaciones de créditos elaboradas por las apoderadas de las partes demandantes se fijan hoy y corren traslado desde el día 13 de 

abril de 2021 a las 08:00 a.m., hasta el día 15 de abril de 2021 a las 05:00 p.m. 

 

 

LIZETH JOHANA FAGUA ARIAS 

Secretaria 
  

PROCESO DEMANDANTE (S) DEMANDADO (S)  INICIO 

TÉRMINO 

DESFIJADO 

Ejecutivo 

singular de 

mínima cuantía 

2020.00138.00 

Banco Agrario de Colombia S.A. Edwin Guillermo Pinzón Deaza y Julio 

Pinzón Pinzón 

13/04/2021 15/04/2021 

Ejecutivo 

singular de 

mínima cuantía 

2017.00314.00 

Banco Pichincha S.A. Angélica Yolanda Urrea Amaya 13/04/2021 15/04/2021 
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RADICACION MEMORIAL LIQUIDACION DE CREDITO PROCESO 2020-138 BANCO
AGRARIO CONTRA EDWIN GUILLERMO PINZON DEAZA

gcycabogados cundinamarca <gcycabogadoscundinamarca@gmail.com>
Vie 26/03/2021 12:59 PM
Para:  Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - Suesca <jprmpalsuesca@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (124 KB)
SUESCA-2020-00138-EDWIN GUILLERMO PINZON DEAZA Y PINZON PINZON JULIO-LIQUIDACION DE CREDITO.pdf;

Cordial saludo:
 

LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de Bogotá D.C.,
abogada titulada y en ejercicio, identificada con la C.C. N°52.516.700 de Bogotá, y Tarjeta
profesional N°118.922 del Consejo Superior de la Judicatura. Obrando en mi condición de
apoderada judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A; en virtud de lo establecido en
el artículo 103 del CGP y DECRETO 806 del 4 de junio de 2020 expedido por el Ministerio de
Justicia y del Derecho, por medio de la presente, me permito allegar memorial de
liquidación de crédito los siguientes procesos judiciales:

 

CC1069264594EDWIN GUILLERMO
PINZON DEAZA SUESCA 2020-00138

 

 
Por favor confirmar recibido;
 
Sin otro particular; atte.  
 
LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS
C.C. N° 52516700 de Bogotá
T.P. N° 118.922 CSJ
ABOGADO EXTERNO -BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
CARRERA 7 N° 17-01 OFICINA 1025-1026
BOGOTA D.C.
3004524825-(1)7071191



LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS   
gcycabogadosbogota@gmail.com 

gcycabogadoscundinamarca@gmail.com 

CARRERA 7 No 17-01 OFICINA 1025-1026 

BOGOTA D.C.  
 

SEÑOR 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SUESCA (CUNDINAMARCA) 

E.S.D. 

 

 

 

REF: LIQUIDACION DE CREDITO 

PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA N° 2020-00138 

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

DEMANDADO: EDWIN GUILLERMO PINZON DEAZA Y PINZON PINZON JULIO 

 

 

 

LIQUIDACION DE CREDITO 

 

 

 

LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS, abogada titulada y en ejercicio, identificada con la C.C. N°. 

52.516.700 de Bogotá, y Tarjeta profesional N°.118.922 del Concejo Superior de la Judicatura. 

Obrando en mi condición de apoderada judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., NIT 

800.037.800-8, por medio del presente escrito me permito allegar LIQUIDACION DE CREDITO en 

contra del demandado (a) señor (a) EDWIN GUILLERMO PINZON DEAZA Y PINZON PINZON 

JULIO, en virtud de lo establecido en el artículo 446 del Código General del proceso; de acuerdo con 

la tabla adjunta: 

 

 

 

Sin otro particular, atte. 

 
LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS 

C.C. No. 52.516.700 de Bogotá 

T.P. No. 118.922 del C. S. de la J. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS   
gcycabogadosbogota@gmail.com 

gcycabogadoscundinamarca@gmail.com 

CARRERA 7 No 17-01 OFICINA 1025-1026 

BOGOTA D.C.  
 

 
 

$ 5.890.157

$ 843.605

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL DÍAS

 

LIQUIDACION

1112 16-sep-18 30-sep-18 19,81 29,72 2,1918 $ 5.890.157 15 $ 62.467

1294 1-oct-18 31-oct-18 19,63 29,45 2,1740 $ 5.890.157 31 $ 128.053

1521 1-nov-18 30-nov-18 19,49 29,24 2,1602 $ 5.890.157 30 $ 123.134

1708 1-dic-18 31-dic-18 19,40 29,10 2,1513 $ 5.890.157 31 $ 126.714

1872 1-ene-19 31-ene-19 19,16 28,74 2,1275 $ 5.890.157 31 $ 125.314

111 1-feb-19 28-feb-19 19,70 29,55 2,1809 $ 5.890.157 28 $ 116.028

263 1-mar-19 31-mar-19 19,37 29,06 2,1483 $ 5.890.157 31 $ 126.540

389 1-abr-19 30-abr-19 19,32 28,98 2,1434 $ 5.890.157 30 $ 122.176

574 1-may-19 31-may-19 19,34 29,01 2,1454 $ 5.890.157 31 $ 126.365

697 1-jun-19 30-jun-19 19,30 28,95 2,1414 $ 5.890.157 30 $ 122.063

829 1-jul-19 31-jul-19 19,28 28,92 2,1394 $ 5.890.157 31 $ 126.015

1018 1-ago-19 31-ago-19 19,32 28,98 2,1434 $ 5.890.157 31 $ 126.248

1045 1-sep-19 30-sep-19 19,32 28,98 2,1434 $ 5.890.157 30 $ 122.176

1293 1-oct-19 31-oct-19 19,10 28,65 2,1216 $ 5.890.157 31 $ 124.964

1474 1-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 2,1146 $ 5.890.157 30 $ 120.537

1603 1-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 $ 5.890.157 31 $ 123.852

1768 1-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 $ 5.890.157 31 $ 123.032

0094 1-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 $ 5.890.157 29 $ 116.683

0205 1-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 $ 5.890.157 31 $ 124.086

0389 1-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 $ 5.890.157 30 $ 118.609

0437 1-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 $ 5.890.157 31 $ 119.619

0505 1-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 $ 5.890.157 30 $ 115.361

0605 1-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 $ 5.890.157 31 $ 119.206

0685 1-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 2,0408 $ 5.890.157 31 $ 120.209

0769 1-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 $ 5.890.157 30 $ 116.674

0869 1-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 $ 5.890.157 31 $ 119.029

0947 1-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $ 5.890.157 30 $ 113.758

1034 1-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $ 5.890.157 31 $ 115.294

1215 1-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $ 5.890.157 31 $ 114.460

0064 1-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 $ 5.890.157 28 $ 104.566

0161 1-mar-21 26-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $ 5.890.157 26 $ 96.449

$ 5.890.157

$ 843.605

$ 3.659.677

$ 10.393.439

OBLIGACION N° 725031600135235  PAGARE N° 031606100005162

CAPITAL 

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 15 DE MARZO DE 2018 AL 15 DE SEPTIEMBRE DE 2018

RES. N°

VIGENCIA  INTERES MORA

CAPITAL

CAPITAL 

INTERESES REMUNERATORIOS

INTERESES MORATORIOS 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 031606100005162



LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS   
gcycabogadosbogota@gmail.com 

gcycabogadoscundinamarca@gmail.com 

CARRERA 7 No 17-01 OFICINA 1025-1026 

BOGOTA D.C.  

 

$ 713.000

$ 79.779

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL DÍAS

 

LIQUIDACION

1112 22-sep-18 30-sep-18 19,81 29,72 2,1918 $ 713.000 9 $ 4.537

1294 1-oct-18 31-oct-18 19,63 29,45 2,1740 $ 713.000 31 $ 15.501

1521 1-nov-18 30-nov-18 19,49 29,24 2,1602 $ 713.000 30 $ 14.905

1708 1-dic-18 31-dic-18 19,40 29,10 2,1513 $ 713.000 31 $ 15.339

1872 1-ene-19 31-ene-19 19,16 28,74 2,1275 $ 713.000 31 $ 15.169

111 1-feb-19 28-feb-19 19,70 29,55 2,1809 $ 713.000 28 $ 14.045

263 1-mar-19 31-mar-19 19,37 29,06 2,1483 $ 713.000 31 $ 15.318

389 1-abr-19 30-abr-19 19,32 28,98 2,1434 $ 713.000 30 $ 14.789

574 1-may-19 31-may-19 19,34 29,01 2,1454 $ 713.000 31 $ 15.296

697 1-jun-19 30-jun-19 19,30 28,95 2,1414 $ 713.000 30 $ 14.776

829 1-jul-19 31-jul-19 19,28 28,92 2,1394 $ 713.000 31 $ 15.254

1018 1-ago-19 31-ago-19 19,32 28,98 2,1434 $ 713.000 31 $ 15.282

1045 1-sep-19 30-sep-19 19,32 28,98 2,1434 $ 713.000 30 $ 14.789

1293 1-oct-19 31-oct-19 19,10 28,65 2,1216 $ 713.000 31 $ 15.127

1474 1-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 2,1146 $ 713.000 30 $ 14.591

1603 1-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 $ 713.000 31 $ 14.992

1768 1-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 $ 713.000 31 $ 14.893

0094 1-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 $ 713.000 29 $ 14.124

0205 1-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 $ 713.000 31 $ 15.021

0389 1-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 $ 713.000 30 $ 14.358

0437 1-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 $ 713.000 31 $ 14.480

0505 1-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 $ 713.000 30 $ 13.964

0605 1-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 $ 713.000 31 $ 14.430

0685 1-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 2,0408 $ 713.000 31 $ 14.551

0769 1-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 $ 713.000 30 $ 14.123

0869 1-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 $ 713.000 31 $ 14.408

0947 1-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $ 713.000 30 $ 13.770

1034 1-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $ 713.000 31 $ 13.956

1215 1-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $ 713.000 31 $ 13.855

0064 1-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 $ 713.000 28 $ 12.658

0161 1-mar-21 26-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $ 713.000 26 $ 11.675

$ 713.000

$ 79.779

$ 439.977

$ 1.232.756

$ 11.626.195

CAPITAL 

OBLIGACION N° 4866470212069892 PAGARE N° 4866470212069892

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 12 DE ENERO DE 2018 AL 21 DE SEPTIEMBRE DE 2018

RES. N°

VIGENCIA  INTERES MORA

CAPITAL

CAPITAL 

INTERESES REMUNERATORIOS

INTERESES MORATORIOS 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 4866470212069892

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO 
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LIQ DE CREDITO DDA ANGELICA YOLANDA URREA AMAYA RAD
25772408900120170031400

Gerente E-concilia <gerente@e-concilia.com>
Mié 7/04/2021 12:21 PM
Para:  Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - Suesca <jprmpalsuesca@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC:  JUAN PABLO TOLE ROJAS <juridico@e-concilia.com>

1 archivos adjuntos (7 MB)
LIQ CREDITO DDA ANGELICA YOLANDA URREA AMAYA RAD 257724089001201700314 JZ 1 SUESCA.pdf;

Adjunto peticion

***** Aviso de Confidencialidad ***** 

***** Aviso de Confidencialidad ***** 
Este mensaje, (incluyendo cualquier anexo) está dirigido únicamente a los destinatarios arriba señalados. Puede contener
información confidencial o privilegiada y no debe ser leído, copiado o de otra forma utilizado por cualquier otra persona. Si
usted recibe esta comunicación por error, favor avisar al remitente y eliminar el mensaje de su sistema. 
***** Disclaimer ***** 
This email (including any attachments) is intended only for the recipient(s) named above. It may contain confidential or
privileged information and should not be read, copied or otherwise used by any other person. If you are not a recipient, please
contact the sender and delete the email from your system. 
P  Antes de imprimir este mensaje, asegúrese que es necesario. Proteger el medio ambiente tambié 






